

Årsredovisning

för

Vilax Konferens AB

559277-4888

Räkenskapsåret

2022 - 2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Vilax konferens AB intygar härmed att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet och att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på bolagsstämman den 14 februari 2024. Bolagsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Staffanstorps den 14 februari 2024



Ulf Persson

ÅRSREDOVISNING

Styrelsen och verkställande direktören för Vilax konferens AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01--2023-08-31.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades under 2020 och har sitt säte i Staffanstorp. Bolagets verksamhet består av att bedriva uthyrning av kommersiella lokaler samt bedriva event- och konferensverksamhet. Uthyrning sker till huvudsakligen koncernföretag.

Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Vilax Holding AB, org.nr 559329-7913, med säte i Staffanstorp.

Flerårsöversikt (kkr)

	2022-23	2021-22	2020-21
Nettoomsättning	348	145	-
Resultat efter finansiella poster	103	10	-
Soliditet	1%	1%	100%

Nettoomsättningen har ökat under året då verksamheten i år avser 12 månader.

Förändringar i eget kapital (kr)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		8 053	33 053
Resultatdisposition enligt bolagsstämman:				
balanseras i ny räkning		8 053	-8 053	
Årets resultat			2 284	2 284
Belopp vid årets utgång	25 000	8 053	2 284	35 337

Fotokopians överensstämmelse med originalet intygas:



Vilax konferens AB

Org. nr. 559277-4888

2024021600957

Resultatdisposition (kr)

Till bolagsstämmans förfogande står följande fritt eget kapital att disponera:

Balanserat resultat	8 053
Årets resultat	<u>2 284</u>
Totalt	10 337

Styrelsen föreslår att vinsten disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	<u>10 337</u>
Totalt	10 337

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar och noter. Samtliga belopp anges i kronor om inget annat anges.

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:



Vilax konferens AB

Org. nr. 559277-4888

2024021600958

Resultaträkning

2022-23

2021-22

den 1 September - 31 augusti

Rörelseintäkter

Nettoomsättning

348 000

145 000

Summa rörelseintäkter

348 000

145 000

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-43 961

-32 356

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-83 637

-83 639

Summa rörelsekostnader

-127 598

-115 995

Rörelseresultat

220 402

29 005

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

-117 531

-18 866

Summa finansiella poster

-117 531

-18 866

Resultat efter finansiella poster

102 871

10 139

Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag

-100 000

Summa bokslutsdispositioner

-100 000

Resultat före skatt

2 871

10 139

Skatter

Skatt på årets resultat

-587

-2 086

Årets resultat

2 284

8 053

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:



Vilax konferens AB

Org. nr. 559277-4888

2024021600959

Balansräkning

2023

2022

den 31 augusti

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnad och mark (not 2)

2 611 804

2 695 441

Summa materiella anläggningstillgångar

2 611 804

2 695 441

Summa anläggningstillgångar

2 611 804

2 695 441

Omsättningstillgångar

Kassa och bank

Kassa och bank

332 882

10 697

Summa kassa och bank

332 882

10 697

Summa omsättningstillgångar

332 882

106 297

SUMMA TILLGÅNGAR

2 944 686

2 801 738

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:



Vilax konferens AB

Org. nr. 559277-4888

2024021600960

Balansräkning

2023

2022

den 31 augusti

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

8 053

Årets resultat

2 284

8 053

Summa fritt eget kapital

10 337

8 053

Summa eget kapital

35 337

33 053

Långfristiga skulder (not 3)

Övriga skulder till kreditinstitut

1 800 000

1 800 000

Skulder till koncernföretag

1 006 580

791 000

Summa långfristiga skulder

2 806 580

2 591 000

Kortfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

115 580

Skatteskulder

46 733

24 116

Övriga skulder

22 970

14 500

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

33 066

23 489

Summa kortfristiga skulder

102 769

177 685

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 944 686

2 801 738

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:



Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider:
Byggnader

25-50 år

Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Not 2 Byggnader och mark

	<u>2023-08-31</u>	<u>2022-08-31</u>
Ingående anskaffningsvärde	2 779 080	
Årets inköp		2 779 080
Utgående anskaffningsvärde	2 779 080	2 779 080
Ingående avskrivningar	-83 639	
Årets avskrivningar	-83 637	-83 639
Utgående avskrivning	-167 276	-83 639
Redovisat värde	2 611 804	2 695 441

Not 3 Förfallotid skulder

	<u>2023-08-31</u>	<u>2022-08-31</u>
<i>Skulder till kreditinstitut</i>		
Förfaller senare än 5 år	1 800 000	1 800 000

Not 4 Ställda säkerheter

	<u>2023-08-31</u>	<u>2022-08-31</u>
Fastighetsinteckningar	1 800 000	1 800 000
	1 800 000	1 800 000

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:



Vilax konferens AB

Org. nr. 559277-4888

2024021600962

Not 5 Koncernförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Vilax Holding AB, org.nr 559329-7913, med säte i Staffanstorp.

Underskrifter

Staffanstorp den 14 februari 2024



Björn Persson
Verkställande direktör



Ulf Persson
Styrelseledamot

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

